2014 年 11 月吉日

関係各位

JANOG35 ミーティング実行委員会

JANOG35      ミーティング開催のご案内

日本ネットワーク・オペレーターズ・グループはこのたび、JANOG35 ミーティングを

下記の通り開催致します。

記

１．開催趣旨

　JANOG ミーティングではインターネットに於ける技術的事項、および、それにまつわるオペレー

ションに関する近々のトピックスや研究結果など有志による発表が行われます。JANOG35 ミーティ

ングは静岡市で開催されます。皆様のご出席を心よりお待ちしております。

２．開催概要

（本会議）

名称 JANOG35 ミーティング

日程 2015 年 1 月 14 日（水）～16 日（金）

会場 静岡県立大学　谷田キャンパス（静岡県静岡市）

主催 日本ネットワーク・オペレーターズ・グループ

ホスト 特定非営利活動法人ふじのくに情報ネットワーク機構

参加費 無料（事前登録制）

（懇親会）

日程 2015 年 1 月 15 日（木）

会場 グランディエール ブケトーカイ

参加費 一般　6,000 円（税込）

　　　　　　　　　学生　3,000 円（税込）

３．JANOG35 ミーティング Web サイト

JANOG35 ミーティングのプログラム情報、参加登録、その他詳細なご案内につきましては、以下

の Web サイトをご確認ください。

http://www.janog.gr.jp/meeting/janog35/

以上

http://www.janog.gr.jp/meeting/janog35/